
PUBLICACIONES PERIÓDICAS
(Mantenimiento de suscripciones) FONDO BIBLIOGRÁFICO

BIBLIOGRAFÍA 
BÁSICA

MONOGRAFÍAS

CIENCIAS

849377 €
111.679 €

65708 €

10241 €

DERECHO

EMPRESARIALES

HUMANIDADES

16650 €

POLITÉCNICA

17757 €

BIBLIOTECA 
GENERAL

32219 €

BIBLIOGRAFÍA DE 
INVESTIGACIÓN
(Departamentos)

34753 €

BALANCE PRESUPUESTO 2013

179%

76%

115 %

95%

BIBLIOGRAFÍA 
REFERENCIA

11219 €

Biotecnología

CC Educación

CC Históricas

Const. Arquitectónicas

Derecho Privado

Derecho Público

Didácticas

Economía Aplicada

Economía y Ad. Empresas

Expresión Gráfica

Filología

Física

Ingeniería Civil

Ingeniería Electromecánica

Matemáticas y comput. 

Química

2440,98 €

1147 €

1761,20 €

1578,22 €

2475,41

4504,17 €

1259,6 €

1832,24 €

3141,48 €

644 €

1991,6 €

302 €

2109,66 €

1872,46 €

1198 €

6494 €

848219 €

1157 €

99,89 %

1252,73

437,5

1288

863,74

690,71

2195,87

192,49

3616,27

1099,16

246,64

4002,30

318 

3221,34

2521,41

2200,89

8020

1188,25

709,52

473,21

714,58

1784,70 

2308,30

1067,11

-1784,03

2042,32

397,36

-2010,7

-16,08

-1111,68 

-648,95

-1002

-1526

51,32 %

38,14 %

73,13 %

54,72 %

34 %

49 %

15,28 %

197,31 %

35 %

38,30 %

201 %

105 %

169%

152,69 %

184 %

123 %

ASIGNADO EJECUTADO BALANCE % Ejecución

18.337,71 €

-8.096,71 €

12570 €

4078 €

20443 €

-2687 €

30493 €

1725

67732 €

-2024,29 €
14113,32 €

-2894,32 €

103,08 % 125,8 %

32166 €

2586 €

92,56%

114.012 €

-2332,72 102 %

TOTAL 34753 € 32166 2585,89 92,56%

961057 €

962232 €

-1175 €

100,12%


